（事務担当  教務 丹野正武
主査 佐藤美雪  TEL585-2041）

令和２年１月２４日

保護者 様

国見町立国見小学校長  菅野 敏彦

２月分口座振替についてのお知らせ

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度使用する教材につきましては、年度当初に教材名と金額をお知らせし、月々

金融機関から引き落としをさせていただいております。しかし、実際に教材を使用する際、

品物の変更などに伴い価格も変更になった教材がありました。

そこで、今年度最後となります２月の引き落としにおいて下記のとおり金額の調整をさせ

ていただきます。

また、２月の引き落としについては、決算の関係で５日（水）の１回のみとなり、再振替

えは行えません。口座の残高を確認していただき、引き落とし不能とならないようご協力を

お願いいたします。

なお、教材費につきましては同額集金・同額支出ですので、会計報告はいたしません。

皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 口座振替額等

学年

教科

教材名

予定金額

実際の金額
 ２月分教材費 ２月分

振替額 当初予定 調整後

１
国語 くりかえし漢字ドリル 810円 540円

909円 659円

６，１１４円

(JA)

６，０５９円

図工 なにがでてくるかな 143円 163円

２ 生活 はなとやさいの土 265円 260円 791円 786円

６，２４１円

(JA)

６，１８６円

３ 理科 はなとやさいの土 265円 260円 1,190円 1,185円

６，６４０円

(JA)

６，５８５円

５ 音楽 音楽ワーク 380円 370円 1,195円 1,185円

６，６４０円

(JA)

６，５８５円

６
図工 ほり進み版画セット 336円 280円

1,010円

904円

５，３５９円

(JA)

５，３０４円

家庭 ナップザック 810円 760円

 ※４年生は金額に変更ありませんので、振替額は次のとおりです。

４年 ６，２４７円（ＪＡ ６，１９２円）

２ 口座振替日 ２月５日（水） ※再振替はありません。